ZAPATEIRA
R

Real club de golf

de La Coruia

Pos Licencia

GC02462693
GC02145726
GC02501768
GC02351615
GC02106312
GC02029192
GC02080801
GC02143138
GC02059718
GC02188520
GC02404082
GC02264646
GC02129543
GC02069694
GC02287465
GC02106439
GC02171851
GC02059058
GC02149438
GC02921874
GC54287491
GC02404081
GC02194157
GC02395216
GC02371536
GC02037423
GC02261351
GC02194162
GC02386712
GC02054468
GC54313392
GC02462692
GC02330074
GC02944221
GC05238264
GC02363095
GC02393214
GC02081641
GC02066721
GC02200108
GC02043832
GC02008046
GC02202819
GC02245854
GC02034932
GC02039643

INTERCLUBS ZAPATEIRA XAZ

Miércoles 18 de Septiembre de 2025
CLASIFICACION HANDICAP GENERAL EQUIPOS

EN ZAPATEIRA

EQUIPO 1 ZAPATEIRA
Nombre
LOPEZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO
GONZALEZ GUERRA, CARLOS
ALVAREZ MENENDEZ, JOSE MANUEL
ASTORGA FERREIRO, FRANCISCO JAVIER
INSUA SUAREZ, MANUEL
GARCIA ROJO, JAVIER
MUNIZ GARCIA, JAVIER
LOPEZ SUAREZ, JOSE RAMON
VELA NIETO, DIEGO
BLANCO PENAS, LOIS MIGUEL
MEDIERO DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL
MACEIRA TAIBO, LOLA
FERNANDEZ-CASTANO MEREDIZ, MARIANO
LOPEZ DE PAZ, EMILIO
CONDE GILA, MANUEL
VERDIA RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCO
PAJARRON LOPEZ-SORS, JOSE ANTONIO
REY LLORENS, JORGE
GONZALEZ HERRANZ, PEDRO
RODRIGUEZ-LOSADA BOEDO, MARIA
NUNEZ COEJO, JOSE MANUEL
BADIA ESCUDERO, M? DEL CARMEN
GOMEZ DIAZ-CASTROVERDE, JOSE MARIA
GONZALEZ ARIAS, JOSE GABRIEL
MELENDREZ CHAS, ARIADNA
LOPEZ VILLANUEVA, EMILIANO
GAMA DA SILVA, DONATO
ARDAVIN GARCIA, ELSA
ANTON SUANZES, CARLOS
ROEL ESTRADA, CONCHA
ROEL ESTRADA, ENRIQUE
MORONO CONDE, MARIA DOLORES
GONZALEZ PEREZ, ANGELES
BORRAS SOLORZANO, MARIA
MENDEZ ANTA, VICTOR
FERNANDEZ-GAGO LONGUEIRA, PAULA M2
PENALOSA LOPEZ-PIN, JULIAN
RODRIGUEZ-LOSADA ALLENDE, ROSARIO
PITA URGOITI, TERESA
GARCIA DIAZ, MARGARITA
JUNQUERA BOTAS, JOSE CARLOS
MARTINEZ-RUMBO DEL CASTILLO, ANTONIO
MUNOZ VILLACORTA, ANA
ALVAREZ HERNANSANZ, RAMON ELADIO
RIVEIRO PITA, JORGE
MIRANDA VELA, ELENA

Hex
23.9
12.8
24.6
27.3
21.7
6.8
22.6
11.9
17.6
13.8
274
4.9
204
23.3
14.4
23.7
27.6
13.0
4.7
22.8
27.3
23.0
26.5
17.0
6.9
244
16.5
24.8
13.8
27.5
30.8
26.7
24.6
20.0
16.5
28.6
22.3
27.6
32.8
37.8
12.7
38.0
10.8
20.8
22.7
27.1
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Res
40
38
37
36
34
34
33
33
33
32
32
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
28
27
27
26
25
25
25
24
23
23
22
22
16
14
11
13

RET
NP
NP
NP
NP

Total
350



EQUIPO 2 XAZ

Pos GC67060184 Nombre Hex  Equipo Res Total
GC54892598 BRANAS CARRO, MARIA ROSARIO 20.6 2 38 316
GC00372288 ANERI MAS, JOAQUIN 9.0 2 36
GC67279365 REGUEIRA GRELA, JESUS 23.3 2 36
GC67975634 CERVINO GOMEZ, ANTONIO 6.7 2 32
GC00446052 PEREZ, SANTIAGO (UK) 11.6 2 32
GC02194166 LOPEZ BLANCO, GONZALO JAVIER 22.2 2 31
GC67903546 OTERO BARROS, JOSE LUIS 11.0 2 29
GC67512439 DE LA MORENA PARDO, ANTONIO 14.0 2 28
GC02068148 REIGOSA PINEIROA,ORENCIO 10.9 2 27
GC54164634 PEREZ FAFIAN, JOSE MARIA 10.4 2 27
GC67788867 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER 23.0 2 27
GC67398002 DE LA TORRE CHAMORRO, BENIGNO 7.9 2 26
GC67435523 FERROL, PHILIPPE MANUEL 21.2 2 26
GC53318662 CONDE GILA, SANTIAGO 19.2 2 25
GC67221889 GARCIA ABUIN, ANTONIO 11.2 2 25
GC67411874 RODRIGUEZ SUAREZ, MANUEL 17.3 2 25
GC67077365 RODRIGUEZ PINON, MARIA ANGELA 13.1 2 25
GC67061436 NOVAS CONDE, JOSE MANUEL 11.5 2 25
GC67927249 FRANCISCO FERNANDEZ, BERNARDO 23.3 2 24
GC67757265 COMBARRO LOPEZ, JULIO 17.1 2 24
GC54239466 MORENO MARTINEZ, GLICERIO 24.6 2 24
GC67073093 MARCOS GARCIA, MARIA JOSE 31.6 2 24
GC54202753 MORILLO SALAS, JOSE LUIS 28.7 2 24
GC67765881 CHOUSA IGLESIAS, JOSE MARIA 249 2 24
GC00372287 SANTOS RODRIGUEZ, JOSE JAVIER 8.7 2 23
GC67692237 LOIS CERQUEIRO, RICARDO 35.0 2 23
GC67370163 VICENTE APARICIO, MIGUEL ANGEL 23.4 2 23
GC67949947 REY SEIJO, ENRIQUE 25.0 2 22
GC00406311 PAJUELO CASCOS, JOSEBA 14.9 2 21
GC67692235 FERNANDEZ RUEDA, LUIS FELIPE ELADIO 22.5 2 21
GC67056627 COUCEIRO COUCEIRO, JOSE 23.3 2 20
GC67061433 PEREZ CALVO, DAVID 26.6 2 19
GC00198767 PEDREIRA FANDINO, MERCEDES 29.9 2 16
GC67086112 HIDALGO SOTELO, TEODOMIRO 27.4 2 16
GC54315589 REY BUJAN, JAVIER 14.8 2 16
GC67057922 FABREGAS CASAL, RAMON ISIDRO 14.9 2 16
GC67783614 ZAS CASAL, MARIA ROSA 41.0 2 7
GC67284351 FRANCO MONTEAGUDO, SANTIAGO MANUEL 16.4 2 DSC
GC67054800 CARAMES BOUZAN, JESUS 15.9 2 DSC

ZAMORA COLETTA, FEDERICO 13.1 2 DSC
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GC02462693 LOPEZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO
GC02145726 GONZALEZ GUERRA, CARLOS
GC67060184 BRANAS CARRO, MARIA ROSARIO
GC02501768 ALVAREZ MENENDEZ, JOSE MANUEL
GC54892598 ANERI MAS, JOAQUIN

GC00372288 REGUEIRA GRELA, JESUS

GC02351615 ASTORGA FERREIRO, FRANCISCO JAVIER
GC02029192 GARCIA ROJO, JAVIER

GC02106312 INSUA SUAREZ, MANUEL

GC02143138 LOPEZ SUAREZ, JOSE RAMON
GC02059718 VELA NIETO, DIEGO

GC02080801 MUNIZ GARCIA, JAVIER

GC67279365 CERVINO GOMEZ, ANTONIO
GC67975634 PEREZ, SANTIAGO (UK)

GC02188520 BLANCO PENAS, LOIS MIGUEL
GC02404082 MEDIERO DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL
GC02264646 MACEIRA TAIBO, LOLA

GC02287465 CONDE GILA, MANUEL

GC02129543 FERNANDEZ-CASTANO MEREDIZ, MARIANO
GC00446052 LOPEZ BLANCO, GONZALO JAVIER
GC02069694 LOPEZ DE PAZ, EMILIO

GC02149438 GONZALEZ HERRANZ, PEDRO
GC02059058 REY LLORENS, JORGE

GC02106439 VERDIA RODRIGUEZ, JOSE FRANCISCO
GC02921874 RODRIGUEZ-LOSADA BOEDO, MARIA
GC02171851 PAJARRON LOPEZ-SORS, JOSE ANTONIO
GC54287491 NUNEZ COEJO, JOSE MANUEL
GC02194166 OTERO BARROS, JOSE LUIS
GC02371536 MELENDREZ CHAS, ARIADNA
GC02395216 GONZALEZ ARIAS, JOSE GABRIEL
GC02194157 GOMEZ DIAZ-CASTROVERDE, JOSE MARIA
GC02404081 BADIA ESCUDERO, M2 DEL CARMEN
GC67903546 DE LA MORENA PARDO, ANTONIO
GC02037423 LOPEZ VILLANUEVA, EMILIANO
GC02068148 PEREZ FAFIAN, JOSE MARIA
GC67512439 REIGOSA PINEIROA,ORENCIO
GC02261351 GAMA DA SILVA, DONATO

GC54164634 BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER
GC02194162 ARDAVIN GARCIA, ELSA

GC67788867 DE LA TORRE CHAMORRO, BENIGNO
GC02386712 ANTON SUANZES, CARLOS
GC67398002 FERROL, PHILIPPE MANUEL
GC53318662 GARCIA ABUIN, ANTONIO

GC67077365 NOVAS CONDE, JOSE MANUEL
GC67411874 RODRIGUEZ PINON, MARIA ANGELA
GC67221889 RODRIGUEZ SUAREZ, MANUEL
GC67435523 CONDE GILA, SANTIAGO

GC54313392 ROEL ESTRADA, ENRIQUE

GC02462692 MORONO CONDE, MARIA DOLORES
GC02054468 ROEL ESTRADA, CONCHA

GC67927249 COMBARRO LOPEZ, JULIO

GC67061436 FRANCISCO FERNANDEZ, BERNARDO

Equipo
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Miércoles 18 de Septiembre de 2025

Hex
23.9
12.8
20.6
24.6
9.0
23.3
27.3
6.8
21.7
11.9
17.6
22.6
6.7
11.6
13.8
27.4
49
14.4
20.4
22.2
23.3
4.7
13.0
23.7
22.8
27.6
27.3
11.0
6.9
17.0
26.5
23.0
14.0
24 .4
104
10.9
16.5
23.0
24.8
7.9
13.8
21.2
11.2
115
13.1
17.3
19.2
30.8
26.7
27.5
17.1
23.3

CLASIFICACION HANDICAP GENERAL INDIVIDUAL

Hpu

26
16
26
25
11
25
33

23
15
19
24

12
17
30

18
22
24
25

16
29
29
30
33
11
11
18
29
29
17
24
10
11
20
28
31
10
17
26
11
14
18
18
23
33
34
34
18
25

Tot
40
38
38
37
36
36
36
34
34
33
33
33
32
32
32
32
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
28
28
27
27
27
27
27
26
26
26
25
25
25
25
25
25
25
25
24
24



58

63

66

68
69
70

75
76
77
78

81

83

GC67757265
GC54202753
GC02330074
GC67073093
GC54239466
GC67765881
GC05238264
GC02944221
GC67692237
GC00372287
GC02393214
GC67370163
GC02363095
GC67949947
GC00406311
GC67692235
GC67056627
GC67086112
GC54315589
GC00198767
GC02081641
GC67061433
GC02066721
GC02200108
GC67057922
GC67054800
GC67284351
GC67783614
GC02043832
GC02008046
GC02202819

MORENO MARTINEZ, GLICERIO

CHOUSA IGLESIAS, JOSE MARIA
GONZALEZ PEREZ, ANGELES

MORILLO SALAS, JOSE LUIS

MARCOS GARCIA, MARIA JOSE

SANTOS RODRIGUEZ, JOSE JAVIER
MENDEZ ANTA, VICTOR

BORRAS SOLORZANO, MARIA

VICENTE APARICIO, MIGUEL ANGEL

LOIS CERQUEIRO, RICARDO

PENALOSA LOPEZ-PIN, JULIAN

REY SEIJO, ENRIQUE

FERNANDEZ-GAGO LONGUEIRA, PAULA M2
PAJUELO CASCOS, JOSEBA

FERNANDEZ RUEDA, LUIS FELIPE ELADIO
COUCEIRO COUCEIRO, JOSE

PEREZ CALVO, DAVID

REY BUJAN, JAVIER

FABREGAS CASAL, RAMON ISIDRO
HIDALGO SOTELO, TEODOMIRO
RODRIGUEZ-LOSADA ALLENDE, ROSARIO
PEDREIRA FANDINO, MERCEDES

PITA URGOITI, TERESA

GARCIA DIAZ, MARGARITA

ZAS CASAL, MARIA ROSA

ZAMORA COLETTA, FEDERICO

CARAMES BOUZAN, JESUS

FRANCO MONTEAGUDO, SANTIAGO MANUEL
JUNQUERA BOTAS, JOSE CARLOS
MARTINEZ-RUMBO DEL CASTILLO, ANTONIO
MUNOZ VILLACORTA, ANA

GC02245854 ALVAREZ HERNANSANZ, RAMON ELADIO

GC02034932
GC02039643

RIVEIRO PITA, JORGE
MIRANDA VELA, ELENA
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246
24.9
246
28.7
31.6
8.7
16.5
20.0
234
35.0
223
25.0
28.6
14.9
225
23.3
26.6
14.8
14.9
274
276
29.9
32.8
37.8
41.0
13.1
15.9
16.4
12.7
38.0
10.8
20.8
227
271

25
25
31
35
36
11
17
26
29
33
22
27
36
18
27
25
29
18
18
33
35
36
36
36
36
13
20
20
13
31
15
22
28
34

24
24
24
24
24
23
23
23
23
23
22
22
22
21
21
20
19
16
16
16
16
16
14
11

Dsc
Dsc
Dsc
Ret
Ret
N.P
N.P
N.P
N.P









